
9

چهارشنبه
1400

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3112
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
درزندگی،همهمیکوشند

اماکسانیموفقمیشوندکهعاقلانهمیکوشند

آگهى

هانس آندرسن

 آگهي مناقصه عمومي)عمرانی(
1400-292

نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۴/۰۸ سبحان                                                                                           نوبت دوم:  ۱۴۰۰/۰۴/۰۹طلوع 
شهرداری منطقه يازده  شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث پست برق و کابل کشي و نصب تابلو برق در بوستان سايه منطقه يازده را از طريق مناقصه عمومي واگذار 
نمايد. لذا از كلیه پیمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل مي آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ، بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير 

شهرداری منطقه يازده مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن  37259918 آماده پاسخ گويي مي باشد. 
شرايط شرکت کنندگان:

-اشخاص حقوقي دارای حداقل رتبه 5 در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای حداقل رتبه 3 از شرکت توزيع نیروی برق شیراز و همچنین دارای گواهي 
تايید صلاحیت ايمني پیمانکاران از وزارت کار و رفاه اجتماعي و سابقه مفید در احداث و اجرای شبکه و پست برق باشند.

-مبلغ برآورد: ۵,۲۳۷,۱۴۴,۷۳۱ ريال 
-مدت قرارداد :  ۳ ماه    

-محل انجام کار: بوستان سايه منطقه يازده
شماره حساب  کارانديش  شعبه  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واريزی  فیش  يا  بانکي  نامه  بصورت ضمانت  ريال   ۲۶۲,۰۰۰,۰۰۰ مناقصه  در  تضمین شرکت  -مبلغ 

۷۰۰۸۰۹۸۲۶۲۳۶ بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ میگردد.
-جهت دريافت اسناد به ادرس شیراز بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده مراجع گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، کارت 
شناسايي  به آدرس: )شیراز ، بلوار مدر س ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده( اقدام گردد.

-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت ۱۴:۱۵ روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۰/۰۴/۲۱ به  مي باشد.  
-تاريخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  ۱۴۰۰/۰۴/۲۲ در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه  ( مي باشد. 
-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گیرد.

-تعديل: هیچگونه وجهي بابت ما به التفاوت مصالح و تعديل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.  

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده مي باشد.           1156710                  36149    

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي مناقصه عمومي  به شماره  215/13493 مورخ 08/ 04 /1400 و 1400/04/09  
شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طريق برگزاری مناقصه عمومي  موضوع : اجرای 7 کیلومتر تعويض و توسعه شبکه آب و 840 فقره انشعاب 

در محدوده منطقه 2 آبفا
بر اساس فهرست بهاء ابنیه و خطوط انتقال آب و شبکه توزيع آب سال 1400  به شرح زير به شركت ها وپیمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد .

1-  محل اجرا :  محدوده منطقه 2 آبفا
2– مدت اجرا :   12  ماه .                                                                                                                    

3–محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات : شیراز-بلوار آيت اله رباني- جنب کوچه 17 - اداره مرکزی ) دبیر خانه شرکت (- تلفن: 0713-2281156-8 .
4– برآورد اولیه :  802 418 862 58   ريال .                                                                  

5-تاريخ شروع فروش اسناد :  1400/4/9 
6– تاريخ نهائي فروش اسناد مناقصه: تا پايان وقت اداری روز يکشنبه  مورخ  1400/4/13 

7– تاريخ نهائي عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر تا پايان وقت اداری روز  دوشنبه   مورخ  1400/4/28                                                                                                                                              
8- تاريخ بازگشايي پاكات :  ساعت  9  صبح  روز سه شنبه   مورخ  1400/4/29  درمحل سالن کنفرانس شرکت .                                                                                                                                    
9- به مدارکي که فاقدامضاء،مشروط، مخدوش و مدارکي كه بعداز انقضاء مدت مقرر در اين آگهي واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .                                                                                                            

10- مناقصه بصورت يک مرحله ای با ارزيابي کیفي برگزار و اعتبار آن از محل بودجه جاری شرکت مي باشد .   
11-دستگاه نظارت : حوزه معاونت بهره برداری و توسعه آب 

12-اعتبار پیشنهاد ها : سه ماه و قابل تمديد به مدت سه ماه ديگر                                                           
13- مبلغ تضمین شركت در مناقصه :  000 000 900 1   ريال .

14- قیمت اسناد : 000 000 2  ريال  واريز به حساب شماره 004 022 699 105 0   بانك ملي شعبه مركزی به نام شركت آب و فاضلاب شیراز .                                                                                                  
15-نوع تضمین شركت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام شركت آب و فاضلاب شیراز- چك بانکي تضمین شده به نفع کارفرما ) شرکت آب و فاضلاب شیراز(  - 

واريز به حساب شرکت ) هماهنگي با امور مالي شرکت آبفا شیراز( .   - مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از شرکت آب و فاضلاب شیراز .
16- ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

17- اين آگهي دو نوبت در روزنامه طلوع  منتشر مي شود. 
متقاضیان مي توانند قبل از خريد اسناد و شركت در مناقصه از طريق سايت های زير،  اطلاعات مناقصه را دريافت نموده و اقدام به خود ارزيابي نموده و چنانچه امتیاز 

مناسبي در خود ارزيابي كسب مي نمايند ، اسناد را خريداری كنند .
*وب سايت جهت باز بیني آگهي مناقصه www.abfa-shiraz.com , http://iets.mporg.ir , www.nww.co.ir   مي باشد .                                                                                

شرکتها و پیمانكاراني كه دارای رتبه بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پايه 5 و بالاتر رشته آب  بوده  و مايل به شركت در مناقصه میباشند میتوانند با اعلام آمادگي 
كتبي نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند .                                  

* با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه  مي بايست در پايگاه مذکور به آدرس ذيل ثبت نام 
36138                            1156878              http://iets.mporg.ir       . و کد کاربری دريافت و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحويل نمايند

شرکت آب وفاضلاب شيراز

آگهي مناقصه عمومي)عمرانی(
1400-293

نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۴/۰۸افسانه                                                                                            نوبت دوم:  ۱۴۰۰/۰۴/۰۹طلوع
نمايد. لذا از كلیه  شهرداری شیراز )منطقه ۱۱( در نظر دارد اجرای عملیات جدول کانیوا و اصلاح شیب جداول سطح منطقه ۱۱ را از طريق مناقصه عمومي واگذار 
پیمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل مي آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ، بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده  

مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۷۱۳۷۲۵۹۹۱۸ آماده پاسخ گويي مي باشد. 
شرايط شرکت کنندگان:

-اشخاص حقوقي دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور                   -مبلغ برآورد: ۲۱,۶۳۷,۹۷۳,۶۷۵ ريال 
-مدت قرارداد :  ۴ ماه                         -محل انجام کار: سطح منطقه ۱۱ کوچه ها و معابر

بانک  شهر شعبه کارانديش شماره حساب  بانکي يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده  نامه  -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ريال بصورت ضمانت 
۷۰۰۸۰۹۸۲۶۲۳۶ بنام شهرداری منطقه يازده شیراز                     -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ میگردد.
-جهت دريافت اسناد به آدرس شیراز ، بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده  مراجعه گردد. 

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، کارت 
شناسايي  به آدرس: )شیراز ، بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده  ( اقدام گردد.

-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۰/۰۴/۲۱ به شیراز ، بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده  مي باشد.  
-تاريخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  ۱۴۰۰/۰۴/۲۲ در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه  ( مي باشد.                 -هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گیرد.
-تعديل: هیچگونه وجهي بابت ما به التفاوت مصالح و تعديل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.  
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده مي باشد.    1156713                              36150
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز   

آگهي مناقصه عمومي
1400-278

نوبت اول :  روز سه شنبه مورخ 1400/4/8تماشا                                                       نوبت دوم : روز چهارشنبه مورخ 1400/4/9طلوع
شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات پیاده روسازی بولوار قهرمانان، مشکل گشا ، خرمشهر، طلائیه و منشعبات را از طريق مناقصه عمومي به پیمانكار واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه پیمانكاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه يا راه از سازمان برنامه و بودجه کشوردعوت بعمل مي آيد با  توجه به موارد ذيل جهت 
اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ، شهرک فرزانگان ، نبش تقاطع طلائیه ، شهرداری منطقه 9 شیرازمراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

38412432 آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 8/525/439/602 ريال                 

-مدت قرارداد :  4 ماه                                 -محل انجام کار: شهرداری منطقه 9 
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 430/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 700792835236 بانک شهر بنام شهرداری منطقه 

9 شیراز                         -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری به آدرس )شیراز ، شهرک 
فرزانگان ، تقاطع طلائیه، شهرداری منطقه 9( اقدام گردد.

-آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات : تا پايان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1400/4/21 به آدرس شیراز شهرک فرزانگان ، تقاطع طلائیه شهرداری منطقه 9 مي باشد.  
-تاريخ بازگشايي پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1400/4/22 در  محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد.           -هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل : تعديل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد . شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 

1400 مي باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده مي باشد.         1154916                       36147                                                                                                         

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  

آگهی دعوت به کمیسیون اشخاص حقیقی

نظر به اينکه نشاني موديان ذيل در دست نمي باشد در اجرای ماده208 ق.م.م مصوب اسفندماه 1366 اوراق مالیاتي 
به شرح ذيل ابلاغ مي گردد ، خواهشمند است طبق قانون در تاريخ و ساعت مقرر به شرح جدول اين آگهي جهت 

حل و فصل پرونده و پیگیری مراحل آن به هیئت های حل اختلاف مالیاتي واقع در بلوار فرهنگ شهر- ايستگاه 10- اداره امور 
مالیاتي شیراز - طبقه چهارم مراجعه نمايید.

نام و نام ردیف
خانوادگی

شماره شناسنامه/
کد ملی

ساعتتاریخ جلسه مورخهشماره برگمبلغ مورد مطالبهمنبع  مالیاتیعملکردنام واحد

336.104.49060251400/04/011400/04/1515مشاغل603958987617102293امید تقسیم1

36156                                         1156817 

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140060317007000730 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم پروين متوسل فرزند شکری به شناسنامه 26569 و کدملي 1860260969 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان بمساحت 1371/72 مترمربع در قسمتي از پلاک 5734/135 اصلي واقع در بخش يک بهبهان خريداری 
شده از مالک رسمي شاپور کدخدا محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   تاريخ انتشارنوبت اول: 

1400/04/09                    تاريخ انتشار نوبت دوم :1400/04/23                            36159                 8/143 م الف 
کاظمی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی حراج حضوری
1400-301

نوبت اول مورخ1400/04/09طلوع                                                                            نوبت دوم مورخ 1400/04/10سبحان
سازمان ساماندهي مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از تعدادی غرف غوره فروشي واقع در سطح شهر با مشخصات 
ذيل را از طريق مزايده عمومي واگذار نمايد.  لذا از اشخاص حقیقي وحقوقي واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد به منظور کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد حراج تا 
ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1400/04/19 به واحد مزايده و مناقصه سازمان ساماندهي مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز  واقع در میدان 
تلفن  با شماره  نیاز  بلوار مدرس، کوچه 63، فرعي 63/1، سازمان ساماندهي مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه و در صورت  ابتدای  ولي عصر)عج(، 

37250754-071 داخلي 224 واحد مالي )مزايده و مناقصه(تماس حاصل فرمايید و يا به سايت سازمان به آدرس    shaffaf.shiraz.irمراجعه نمايید. 
-مدت اجاره: يک ماه از تاريخ شروع انعقاد قرارداد مي باشد.

-شرکت کنندگان مي بايست سپرده شرکت در مزايده را طي فیش نقدی به شماره حساب 700785419287 بانک شهر تمامي شعب بنام سازمان ساماندهي مشاغل شهری 
وفرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز  واريز  نمايند.

-هزينه درج دو نوبت آگهي به عهده برنده مزايده مي باشد.
-سازمان در رد يک يا تمام  پیشنهادها مختار است در اين صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 

-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.
-برنده حراج حضوری مي بايست کل مبلغ قرارداد را قبل از انعقاد قرارداد به حساب سازمان واريز نمايد.

-شرکت کنندگان مي بايست اصل فیش واريزی نقدی )مهلت واريز سپرده شرکت در مزايده حداکثر تا ساعت 14:00  روز شنبه مورخ 1400/04/19 مي باشد( جهت 
شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.

-زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روزيکشنبه مورخ 1400/04/20 رأس ساعت9:00صبح به آدرس: میدان ولي عصر بلوار مدرس کوچه63 فرعي 63/1 
ساختمان اداری سازمان ساماندهي مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز انجام خواهد شد.

-اطلاعات وجزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج حضوری درج شده است.  

سپرده شرکت در حراج متراژ هر دهنه غرفهتعداد دهنه غرفهنوع فعالیت ومکان غرفهردیف
حضوری)ریال(

غرفه غوره فروشی واقع در بلوار رحمت ابتدای پانصد دستگاه ارتش1
) غرفه شماره 1 الی 10(

 101515/000/000

36157                                                   1156802 
اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی
1400-285

نوبت اول : 1400/04/09طلوع                                                                                                    نوبت دوم : 1400/04/10شیراز نوين
سازمان عمران و بازآفريني فضاهای شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات لق گیری و ريزش برداری مصالح حاصل از انفجار ، دپو ، بارگیری و حمل مصالح و تخلیه 
در فک سنگ شکن معدن مجتمع کفترک را از طريق مناقصه عمومي به پیمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از کلیه اشخاص حقوقي با ارائه رتبه بندی و صلاحیت 
دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 در رشته های راه و باند و فرودگاه يا ابنیه و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه دعوت بعمل مي آيد با توجه به 
موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز - بلوار عدالت جنوبي -  ابتدای بلوار دولت -  جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفريني فضاهای شهری 

شهرداری شیراز - واحد قراردادها مراجعه نمايند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38350729-071 آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد : 22/483/560/000 ريال                      -مدت قرارداد : 6 ماه 

-محل انجام کار : شیراز ، بلوار نصر ، کیلومتر 8 جاده کفترک . 
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/125/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100787130326 بانک شهر شعبه شهید چمران 

بنام سازمان عمران و باز آفريني فضاهای شهری شهرداری شیراز.
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.
-آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1400/04/21 به آدرس شیراز - بلوار عدالت جنوبي -  ابتدای بلوار دولت - جنب درمانگاه آزادگان 

دبیرخانه سازمان عمران مي باشد.  
-تاريخ بازگشايي پاکات : روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1400/04/22 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-هیچ گونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار مي باشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.                 1155666                          36148                             
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز  


